
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3

Automātiskā plēves ieklāšanas iekārta Road Taper Plus

Apraksts
Tehnoloģijas un apkalpošana līdz pēdējai detaļai.  
Pateicoties mūsu Road Taper Plus, novirzes un neprecizitātes, ko bieži vien rada ar rokām  
pārnēsājamās marķēšanas ierīces plēves ieklāšanas laikā, ir pagātne. Mūsu Road Taper Plus ir  
visprecīzākā ierīce tirgū, kas ļauj izvairīties no sūdzībām pieņemšanas laikā un no pārstrādes, tādējādi  
ietaupot laiku un naudu. 
 
Stūres precizitāte:  
Šī viegli lietojamā, bet precīzā tiešās stūrēšanas sistēma palīdz operatoram precīzi saglabāt ieklāšanas  
virzienu pat pie liela darba ātruma. 
 
rrAsmeņu vadība: 
rAutomātiski vai ar manuālu komandu, vadoties no vadības bloka ar gaisa vadīta cilindra palīdzību,  
tiek veikts griešanas process - absolūti precīzi naži, kas izgatavoti no īpaši rūdīta rūpnieciskā tērauda,  
šeit nodrošina reālu precizitāti līdz pat 1 miljonam reižu. 
 
rKontaktu spiediens: 
rSpiediena spēks līdz 8 bāriem nodrošina stingru marķēšanas plēves saķeri ar zemi. Uzklājot bez  
deformācijas vai sasprindzinājuma, tiek novērstas platuma neprecizitātes. 

Preces numurs:
IBO-Road Taper Plus

Izgatavots  24.12.2023

http://www.stramat.com
https://shop.stramat.com/lv/8974/Automatische_Folienverlegemaschine_Road_Taper_Plus
https://shop.stramat.com/lv/8974/Automatische_Folienverlegemaschine_Road_Taper_Plus


STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3

Rezerves daļas



STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3

Aksesuāri/pielikumi


